
KARAR 4 (2024-2026) 

 

      İl Spor Disiplin Kurulu, 15.11.2024 Cuma günü İl Müdürlüğümüz Ceza Sekreterliği 

toplantı salonunda 4. oturum için toplandı 

1-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 13.11.2024 tarih 9176854 sayılı yazısıyla 

kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

 

09.11.2024 Cumartesi günü 12:00’da Cumhuriyet Mah. Spor Salonunda oynanan Best Gelişim 

Spor Kulübü – A –İzmir Bahçeşehir Okulları Spor Kulübü- B- U14 Erkek-A Ligi 77 

müsabakasında A takımı Best Gelişim Spor Kulübü yöneticisi Hikmet ATALAY’ın (T.C. No: 

40…………80) oyun alanının içine girerek hakemlere hitaben “yuh size, yuh artık 

yaptıklarınıza, yuh” dediği tespit edilmiştir. Söz konusu iddialarla Basketbol İl Tertip Kurulu 

tarafından İDARİ TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilen yönetici Hikmet ATALAY’ın 

savunma vermediği görüldü, dosya incelendi gereği düşünüldü. 

 

Spor Disiplin Yönetmeliğinin 28. Maddesi uyarınca  (1) ay müsabakalardan men cezası 

ile cezalandırılmasına, yine aynı yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu 

cezanın infazının resmi müsabaka adedine çevrilip sonuç olarak DÖRT (4) RESMİ 

MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA; 

 

2-) 10.11.2024 Pazar günü 16:00’da Buca Serdar Yereli Spor Salonunda oynanan Demir 

Amiraller Spor Kulübü – A –Ege Üniversitesi Spor Kulübü- B- U18 Erkek-A Ligi 50 

müsabakasında B takımı Ege Üniversitesi Spor Kulübü yardımcı antrenörü Tibet SEVİM’in  

(T.C. No: 20………….62) baş hakeme hitaben “Siktir git, amına koduğum cocuğu” dediği 

tespit edilmiştir. Söz konusu iddialarla Basketbol İl Tertip Kurulu tarafından İDARİ 

TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilen yardımcı antrenörü Tibet SEVİM’in savunma 

verdiği görüldü, dosya incelendi gereği düşünüldü. 

 

Spor Disiplin Yönetmeliğinin 30. Maddesi uyarınca  (15) gün müsabakalardan men cezası 

ile cezalandırılmasına, yine aynı yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu 

cezanın infazının resmi müsabaka adedine çevrilip sonuç olarak İKİ (2) RESMİ 

MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA; 

 

3-) 01.11.2024 Cuma günü 20:00’da Buca Serdar Yereli Spor Salonunda oynanan Ege Bornova 

Spor Kulübü – A – İzmir Bahçeşehir Okulları Spor Kulübü- B- U16 Erkek-B Ligi A Grubu 11 

müsabakasına itiraz protokollerine uygun olarak A Takımı Ege Bornova Spor Kulübü B 

Takımına itiraz etmiştir.B Takımı İzmir Bahçeşehir Okulları Spor Kulübü oyuncu listesinde 

olmayan (oynama hakkı olmayan) oyuncu oynattığından dolayı B takım yardımcı antrenörü 

Batuhan SEYMEN ’in  (T.C. No: 25………….82) söz konusu iddialarla Basketbol İl Tertip 

Kurulu tarafından İDARİ TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edildiği, yardımcı antrenör 

Batuhan SEYMEN ’in  savunma verdiği görüldü, dosya incelendi gereği düşünüldü. 

 

Spor Disiplin Yönetmeliğinin 35/2 Maddesi ve 17. Maddesi uyarınca  (2) Ay 

müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı yönetmeliğin 65. 

Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka adedine çevrilip 

sonuç olarak SEKİZ (8) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 

 

 

 



4-) 04.11.2024 Pazartesi günü 20:00’da Cumhuriyet Mah. Spor Salonunda oynanan Karşıyaka 

Yıldızları Spor Kulübü – A –İzmir Göksu Spor Kulübü- B- Büyük Erkekler-A Ligi 38 

müsabakasında A takımı Karşıyaka Yıldızları Spor Kulübü A takım baş antrenörü Efecan 

AKDOĞANER (T.C. No: 44…………..40) rakip takım İzmir Göksu Spor Kulübü seyircilerine 

hitaben “senin ananı sikerim” dediği, aynı zamanda A takım 4 numaralı oyuncusu Yalım Can 

ÇAM (T.C. No: 34…………..78) “kaç dakikadır bekliyoruz, anasını sikeyim” dediği tespit 

edilmiştir. Söz konusu iddialarla Basketbol İl Tertip Kurulu tarafından İDARİ TEDBİRLİ 

olarak kurulumuza sevk edilen A takım baş antrenörü Efecan AKDOĞANER ve A takım 4 

numaralı oyuncusu Yalım Can ÇAM savunma verdiği görüldü, dosya incelendi gereği 

düşünüldü. 

 

Spor Disiplin Yönetmeliğinin 30. Maddesi ve 17. Maddesi uyarınca  (15) gün 

müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı yönetmeliğin 65. 

Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka adedine çevrilip 

sonuç olarak İKİ (2) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 

 

5-) 07.11.2024 Perşembe günü 20:00’da Balçova Spor Salonunda oynanan Göztepe Basketbol 

Spor Kulübü – A – Bilnet Karşıyaka Kolejliler Spor Kulübü- B- U16 Erkek-B Ligi 57 

müsabakasına B takımı Bilnet Karşıyaka Kolejliler Spor Kulübü (5) forma nolu oyuncu Alp 

GÜRLER’in  (T.C. No: 46…………..40) kendisine verilen teknik faulün ardından müsabaka 

hakemine “siktir lan” dediği tespit edilmiştir. söz konusu iddialarla Basketbol İl Tertip Kurulu 

tarafından İDARİ TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edildiği, B takımı Bilnet Karşıyaka 

Kolejliler Spor Kulübü (5) forma nolu oyuncu Alp GÜRLER’in  ’in  savunma verdiği görüldü, 

dosya incelendi gereği düşünüldü. 

 

Spor Disiplin Yönetmeliğinin 30. Maddesi ve 17. Maddesi uyarınca  (15) gün 

müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı yönetmeliğin 65. 

Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka adedine çevrilip 

sonuç olarak İKİ (2) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 

 

6-) 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları faaliyet programında yer alan Basketbol A 

Gençler İl Birinciliği müsabakaları çerçevesinde, 07.11.2024 tarihi saat 11:30’da Serdar Yereli 

Spor Salonu A Takımı Işıkkent Anadolu Lisesi ile B Takımı Özel Rota Fen Lisesi takımları 

arasında oynanan maç ile ilgili Okul Sporları İl Tertip Komitesine intikal eden hakem ve 

gözlemci raporuna göre; Müsabakanın 4. Çeyreği 04:54 Dakikasında A Takım 10 numaralı 

Oyuncusu Aras Buğra KAVAS yaptığı 5. Faul ardından oyun dışında kalmıştır. Ardından 

sürekli itirazı dolayısıyla maçın yardımcı hakemi tarafından teknik faul almış ve sonrasında 

“topa vuruyorum faul çalıyorlar amına koyayım” diyerek elindeki su şişesini yere fırlatıp 

patlatmıştır. Yaşanan bu durumdan dolayı diskalifiye edilmiş, oyun alanını terk ederken saha 

girişinde bulunan kapıya yumruk atmış kapı zarar görmemiştir. Söz konusu iddialarla Okul 

Sporları İl Tertip Kurulu tarafından İDARİ TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilen A 

Takım 10 numaralı Oyuncusu Aras Buğra KAVAS’in savunma vermediği görüldü, dosya 

incelendi gereği düşünüldü. 

 

Spor Disiplin Yönetmeliğinin  30.   Maddesi uyarınca  (1) Ay müsabakalardan men cezası 

ile cezalandırılmasına, yine aynı yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu 

cezanın infazının resmi müsabaka adedine çevrilip sonuç olarak DÖRT (4) RESMİ 

MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA; 



 

 

 

 

                                   OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ. 15.11.2024 
 

 


